Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Колосок» с. Ершовка

03.03.2025 г. № 14

ПРИКАЗ

Об утверждении десятидневного меню

В связи с переходом на осенне – зимний период, с требованиями по организации питания
детей в дошкольных учреждениях (СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно -
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное меню для детей от 1,5 до 3 лет, от 3 - 7 лет на период
«Весна - лето» с 03.03.2025 года.

2. Исключить из рацион питания салаты из свежих овощей.
3. Заведующему хозяйства, Беляковой Наталье Яковлевне составлять ежедневное

меню строго на основе утвержденного десятидневного меню.
4. Выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Н. Е. Лобанова

		2025-03-10T12:09:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК" С. ЕРШОВКА